
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-22/25-10 

ДАНА: 02.09.2025 

Н О В А  Ц Р Њ А  

 
 

На основу члана 41.Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова 

Црња“бр.9/2008,16/2012,16/2015  и 2/2019), а на предлог Савета родитеља ОШ“Петефи 

Шандор“, Нова Црња, Скупштина општине Нова Црња на седници одржаној дана 02.09.2025.  

године,доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ 

„ПЕТЕФИ ШАНДОР“ НОВА ЦРЊА  

РАЗРЕШАВА СЕ  својства члана Школског одбора из реда  Савета родитеља: 

1. Чила Ђенге 

II 

   ИМЕНУЈУ СЕ  за члана Школског одбора из реда  Савета родитеља: 

1. Тимеа Хелфрих 

III 

 Ово решење биће објављено у „Службеном листу“ општине Нова Црња. 

О б р а з л о ж е њ е  

Путем дописа  Секретара ОШ“Петефи Шандор“ Нова Црња, Скупштина општине је 

обавештена да  Чила Ђенге, члан Шкослог одбора ОШ „Петефи Шандор“ из реда родитеља, 

више не може бити члан Школског одбора из разлога шпто је ступила у радни однос у истој 

школи на место наставника предметне наставе  као и да је на седници Савета родитеља  

одржаној дана 07.07.2025. године за члана Школског одбора из реда родитеља, Савет родитеља 

је предложио Тимеу Хелфрих, родитеља ученика другог и трећег разреда из Тобе за новог 

члана Школско годбора. Поступајући по предметном обавештењу, одлучено као у диспоизитву 

Решења.  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

                                                                         Владимир Бракус 


